
2019 소녀돌봄약국 안내 
종로구(4) 현대약국 723-3939 / 정민약국 763-3248 / 김해약국 2267-1551 / 성심약국 743-2062 

중구(6) 
장수약국 2252-2929(중점약국) /  주원약국 2234-3531 / 행복한약국 2235-1145  

신성약국 2273-1390 / 왕란약국 2267-1492 / 서울시니어스약국 2237-5123 

용산구(3) 정화약국 774-2399 / 원효종로M약국 704-3118  / 삼정약국 712-4941 

성동구(9) 
기린약국 2299-8850 / 메디팜한솔약국 2282-7948 / 민제약국 2291-9130 

일진약국 2245-3665 / 영민약국 466-1377 / 보배약국 461-5666 

우당약국 464-5331 / 신금호약국 2282-5230 / 신성림약국 2292-3015 

광진구(10) 
금성약국 447-1500(중점약국) / 푸른온누리약국 466-7675 / 화양백화점약국 462-0095 

더샾스타시티약국 2024-1311 / 건대역약국 497-4337 / 비전약국 464-8127 

자양열린약국 2201-4754 / 일송약국 452-5682 / 해동약국 457-4110 / 착한약국 453-5775 

동대문구(4) 
복지약국 2217-3606(중점약국) / 우주약국 2249-0908 / 서생당약국 2212-2785 

하늘약국 2214-5180 

중랑구(10) 
태평양약국 438-6250(중점약국) / 준약국 494-5772(중점약국) / 희망약국 433-0429 

이즈약국 496-6526 / 양지약국 972-6254 / 손약국 439-0833 / 면목약국 2209-5955 

건강제일온누리약국 491-1114 / 보람온누리약국 3421-0021 / 유심약국 3422-2755 

성북구(8) 
큰사랑약국 922-9721(중점약국) / 건강한약국 916-6445(중점약국) / 계산약국 925-4551 

신세원약국 909-0928 / 사랑의약국 922-7111 / 아가페온누리약국 916-8373 

참약사약국 943-1226 / 참좋은약국 921-1255 

도봉강북구(9) 
웰빙메디칼약국 984-2752(중점약국) / 장수당약국 3492-8217 / 메디칼약국 3491-5119 

수유온누리약국 996-9777 / 조아약국 070-7757-1436 / 수유대학약국 991-0361 

뉴지명약국 993-2082 / 삼화온누리약국 982-0955 / 어약국 902-5119 

노원구(7) 
화인팜약국 971-3008 / 당고개약국 930-5142 / 수성약국 937-4135 

소망약국 933-3383 / 한빛약국 979-0993 / 영신약국 936-5316 / 나현약국 936-7718 

은평구(10) 
아름다운달과별약국 3157-2088(중점약국) / 세종약국 384-1545 / 유성약국 352-3119 

대우약국 387-8626 / 민생약국 356-5139 / 연신내영재약국 382-8123 

유정약국 355-6270 / 이정약국 354-2195 / 대원약국 387-8492 / 가나약국 352-5088 

서대문(6) 
건강약국 373-4439 / 화인온누리약국 394-3046 / 약손약국 3217-2771 

대유약국 379-4416 / 홍인약국 379-4655 / 참진온누리약국 313-1549 

마포구(13) 

천사약국 332-8008(중점약국) / 하늘약국 322-2365 / 비온뒤숲속약국 332-3250 

기쁨약국 333-5756 / 명성약국 332-4603 / 파마트엘지약국 326-1678 

홍익약국 337-7566 / 정아약국 336-0486 / 행복한약국 393-1137 

즐거운약국 714-7588 / 아름다운약국 3147-0433 / 건우약국 364-4520 / 제일약국 336-2685 

송파구(10) 
천호푸른약국 476-2106 / 다사랑약국 477-2590 / 팜코리아약국 424-6167 

대동약국 418-6551 / 지용약국 415-2336 / 가락약국 449-8421 

한독약국 409-3559 / 남매약국 407-8774 / 시티약국 3431-4115 / 새웅약국 419-3230 

양천구(17) 

목동세계로약국 2644-4680(중점약국) / 대우실로암약국 2602-6489 

온누리조은약국 2602-6060 / 은혜약국 2698-1635 / 한약국 2692-7573  

예인약국 2692-7573 / 문화약국 2602-5602 / 가까운온누리약국 2650-8828  

제일약국 2642-4128 / 경남약국 2647-3042 / 내외약국 2697-5065 

보리약국 2642-8283 / 신월시장약국 2602-7613 / 월드약국 6678-2244  

엄마손약국 2695-5875 / 팜코리아약국 2648-8003 / 청솔약국 2690-8003 

강서구(12) 

까치프라자약국 2604-3005(중점약국) / 새서울약국 2695-6755 / 봄약국 2601-6886 

발산그랜드약국 3663-7510 / 메디팜푸른약국 2661-2001 / 메디팜21세기약국 2603-4569  

곰달래약국 2642-4196 / 우정약국 2690-2025 / 수팜수약국 2659-0053  

해맑은약국 2661-1837 / 화곡메디칼약국 2605-4155 / 메디팜인정약국 2664-1121 

구로구(10) 

온누리백제약국 2619-6150 /  태영프라자약국 2068-5733 / 아이사랑태평양약국 853-3001 

W스토아청와약국 855-1482 / 태양약국 2685-1017 / 큰사랑약국 865-1862 

대학약국 864-8304 / 메디신약국 2687-0322 / 온누리자혜약국 2687-2770 

한마을약국 2613-3006 

금천구(16) 

한마음약국 808-8740(중점약국) / 고원약국 856-7123 / 수도약국 855-3052 

한울약국 809-3323 / 이화약국 856-1228 / 삼화약국 803-4167 / 한중약국 804-0785 

다보약국 802-8788 / 유아약국 804-0785 / 녹십자약국 805-6743 / 굿모닝약국 852-4910  

명약국 851-5672 / 시민약국 802-4246 / 에벤에셀약국 896-6789  

중앙메디칼약국 863-1012 / 별장약국 807-6360 

영등포구(10) 
누가약국 842-6969(중점약국) / 범일약국 2634-2250 / 미성온누리약국 846-5530 

성우약국 718-1454 / 나눔약국 832-3225 / 엄마약국 831-7070 

예지약국 848-2310 / 약산약국 833-8932 / 수약국 848-3294 / 삼정약국 782-4322 

동작구(12) 

성대약국 821-1519(중점약국) / 바다의별약국 821-3130(중점약국) / 송학대약국 814-0639 

정성을다하는약국 6401-0033 / 상아약국 823-7931 / 은미약국 521-6950 

은하온누리약국 3474-7525 / 고은약국 532-5384 / 새보라매약국 832-8574 

파랑새약국 824-5150 / 다정약국 595-8804 / 해뜨는약국 816-3869 

관악구(16) 

호호약국 882-2633(중점약국) / 온누리대산약국 853-4967 / 행복이가득한약국 865-4703 

늘픔약국 877-6995 / 편한M약국 882-0072 / 새롬약국 862-9083 / 튼튼약국 856-0528 

온누리수경약국 864-7311 / 성신약국 878-8350 / 프라자약국 3285-7294 

신지약국 882-2740 / 참사랑약국 882-5618 / 평화약국 885-3575 

다나약국 886-4207 / 왕약국 877-1333 / 행복한약국 837-9405 

서초구(9) 
장수알파약국 3486-4233(중점약국) / 조달약국 3476-1779 / 정은약국 534-6641 

홈케어방배약국 585-7270 / 방일약국 582-4204 / 서초당약국 521-9443 

서초백화점약국 3474-7575 / 자연약국 582-5717 / 모닝온누리약국 070-7767-6407 

강남구(7) 
동호약국 567-3935(중점약국) / 팜엑스약국 6002-3060 / 에스엠피약국 2226-1141 

이삼성약국 3412-1254 / 메디팜보문약국 459-2763 / 동인프라자약국 3411-3388 

동의온누리약국 501-4397 

강동구(10) 

나눔약국 485-9654(중점약국) / 온누리부부약국 487-6703(중점약국) 

은혜온누리약국 481-9191 / 성덕약국 487-5503 / 푸른약국 473-0437 

보은약국 484-2606 / 강동태평양약국 473-3377 / 호원m약국 488-1512 

베스트약국 474-2447 / 길성약국 477-4518 



종로구 돌봄약국  
 
① 현대약국(독립문역 3분) 723-3939 
② 정민약국(혜화역 3분) 763-3248 
③ 김해약국(종로5가역 3분) 2267-1551 
④ 성심약국(동묘앞역 5분) 743-2062 

독립문역 

종로3가역 

혜화역 

종로5가역 

동묘앞역 

1 

2 

3 

4 



중구 돌봄약국 
 
① 장수약국(신당역 1분) 2252-2929 
② 주원약국(신당역 3분) 2234-3531 
③ 행복한약국(신당역 6분) 2235-1145 
④ 신성약국(청구역 4분) 2273-1390 
⑤ 왕란약국(동대문역사문화공원역 5분) 2267-1492 
⑥ 서울시니어스약국(약수역 9분) 2237-5123 

청구역 

신당역 
동대문역사문화공원역 

약수역 

1 
2 

3 

4 

5 

6 

: 중점약국 



 

용산구 돌봄약국 
 
① 정화약국(숙대입구역 4분) 774-2399 
② 원효종로M약국(효창공원앞역 11분) 704-3118 
③ 삼정약국(효창공원앞역 22분) 712-4941 

용산역 

숙대입구역 

효창공원앞역 

1 

2 

3 



성동구 돌봄약국 
 

① 기린약국(옥수역 10분) 2299-8850 
② 메디팜한솔약국(행당역 3분) 2282-7948 
③ 민제약국(마장역 10분) 2291-9130 
④ 일진약국(용답역 6분) 2245-3665 
⑤ 영민약국(성수역 5분) 466-1377 
⑥ 보배약국(성수역 6분) 461-5666 
⑦ 우당약국(성수역 5분) 464-5331  
⑧ 신금호약국(신금호역 1분) 2282-5230 
⑨ 신성림약국(왕십리역 6분) 2292-3015 

옥수역 

마장역 

성수역 

행당역 

용답역 

신금호역 

왕십리역 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 



광진구 돌봄약국 
 
① 금성약국(구의역 5분) 447-1500 
② 푸른온누리약국(군자역 5분) 466-7675 
③ 화양백화점약국(어린이대공원역 9분) 462-0095 
④ 더샾스타시티약국(건대입구역 5분) 2024-1311 
⑤ 건대역약국(건대입구역 5분) 497-4337 
⑥  비전약국(건대입구역 10분) 464-8127 
⑦ 자양열린약국(구의역 11분) 2201-4754  
⑧ 일송약국(강변역 14번) 452-5682 
⑨ 해동약국(아차산역 13분) 457-4110 
⑩ 착한약국(구의역 12분) 453-5775 

굮자역 

어린이대공원역 

구의역 

강변역 

건대입구역 

아차산역 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

: 중점약국 



동대문구 돌봄약국 
 
① 복지약국(신답역 4분) 2217-3606 
② 우주약국(장한평역 23분) 2249-0908 
③ 서생당약국(신답역 15분) 2212-2785 
④ 하늘약국(답십리역17분) 2214-5180 

제기동역 

답십리역 

장한평역 

신답역 

2 

1 

3 

4 

: 중점약국 



중랑구 돌봄약국 
 

① 태평양약국(망우역 11분) 438-6250 

② 준 약국(면목역 1분) 494-5772 

③ 희망약국(망우역 7분) 433-0429 

④ 이즈약국(망우역 10분) 496-6526 

⑤ 양지약국(먹골역 6분) 972-6254 

⑥ 손약국(중화역 10분) 439-0833 

⑦ 면목약국(면목역 2분) 2209-5955 

⑧ 건강제일온누리약국(중화역 4분) 491-1114 

⑨ 보람온누리약국(봉화산역 4분) 3421-0021 

⑩ 유심약국(신내역 15분) 3422-2755 

먹골역 

중랑역 

중화역 

망우역 

사가정역 

면목역 

봉화산역 

⑨ 신내역 

4 

1 3 

2 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

: 중점약국 



성북구 돌봄약국 
 

① 큰사랑약국(성신여대입구역 5분) 922-9721 

② 건강한약국(길음역 7분) 916-6445  

③ 계산약국(성신여대입구역 5분) 925-4551 

④ 신세원약국(길음역 2분) 909-0928 
⑤ 사랑의약국(길음역 20분) 922-7111 

⑥ 아가페온누리약국(길음역 19분) 916-8373 

⑦ 참약사약국(길음역 20분) 943-1226 

⑧ 참좋은약국(성신여대입구역 12분) 921-1255 

길음역 

돌곶이역 

성신여대입구역 

보문역 

미아사거리역 

3 
1 

2 

4 

5 

6 

7 

8 

: 중점약국 



 
도봉강북구 돌봄약국 

 
① 웰빙메디칼약국(미아역 1분) 984-2752 
② 장수당약국(도봉역 5분) 3492-8217 
③ 메디칼약국(방학역 8분) 3491-5119 
④ 수유온누리약국(수유역 1분) 996-9777 
⑤ 조아약국(미아사거리역 1분) 070-7757-1436 
⑥ 수유대학약국(수유역 21분) 991-0361 
⑦ 뉴지명약국(수유역 25분) 993-2082 
⑧ 삼화온누리약국(미아역 2분) 982-0955 
⑨ 어약국(수유역 15분) 902-5119 
 

쌍문역 

도봉역 

방학역 

③ 

수유역 

미아역 

미아사거리역 

2 

3 

4 

1 

5 

6 

9 
7 

8 

: 중점약국 



노원구 돌봄약국 
 
① 화인팜약국(상계역 31분) 971-3008 
② 당고개약국(당고개역 2분) 930-5142 
③ 수성약국(노원역 6분) 937-4135 
④ 소망약국(중계역 25분) 933-3383 
⑤ 한빛약국(월계역10분) 979-0993 
⑥ 영신약국(상계역 4분) 936-5316 
⑦ 나현약국(노원역 9분) 936-7718 

마들역 

중계역 

상계역 

당고개역 

월계역 

노원역 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 



은평구 돌봄약국 
 

① 아름다운달과별약국(연신내역 3분) 3157-2088 
② 세종약국(불광역 4분) 384-1545 
③ 유성약국(불광역 4분) 352-3119 
④ 대우약국(불광역 5분) 387-8626 
⑤ 민생약국(연신내역 8분) 356-5139 
⑥ 연신내영재약국(연신내역 4분) 382-8123 
⑦ 유정약국(연신내역 5분) 355-6270 
⑧ 이정약국(연신내역 14분) 354-2195 
⑨ 대원약국(응암역 7분) 387-8492 
⑩ 가나약국(역촌역 5분) 352-5088 

불광역 

연신내역 

응암역 

녹번역 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
8 

9 

10 

역촌역 

: 중점약국 



서대문구 돌봄약국 
 
① 건강약국(증산역24분) 373-4439 
② 화인온누리약국(홍제역5분) 394-3046 
③ 약손약국(홍제역8분) 3217-2771 
④ 대유약국(홍제역21분) 379-4416 
⑤ 홍인약국(무악재역9분) 379-4655 
⑥ 참진온누리약국(아현역 10분) 313-1549 

증산역 

홍제역 

무악재역 

아현역 이대역 

1 

2 

3 

4 

5 

6 



마포구 돌봄약국 
 
① 천사약국(합정역 3분) 332-8008 
② 하늘약국(합정역 2분) 322-2365 
③ 비온뒤숲속약국(망원역 5분) 332-3250 
④ 기쁨약국(망원역 2분) 333-5756 
⑤ 명성약국(망원역 3분) 332-4603 
⑥ 파마트엘지약국(홍대입구역 2분) 326-1678 
⑦ 홍익약국(홍대입구역 5분) 337-7566 
⑧ 정아약국(상수역 8분) 336-0486 
⑨ 행복한약국(아현역 1분) 393-1137 
⑩ 즐거운약국(마포역 8분) 714-7588 
⑪ 아름다운약국(애오개역 11분) 3147-0433 
⑫ 건우약국(애오개역 2분) 364-4520 
⑬ 제일약국(망원역 9분) 336-2685 

합정역 

망원역 홍대입구역 

상수역 

마포역 

애오개역 

공덕역 

아현역 

신촌역 

1 

2 

3 

4 

5 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

: 중점약국 



양천구 돌봄약국 
 

① 목동세계로약국(오목교역 6분) 2644-4680 
② 대우실로암약국(화곡역 16분) 2602-6489 
③ 온누리조은약국(까치산역 8분) 2602-6060 
④ 은혜약국(신정역 4분) 2698-1635 
⑤ 한 약국(신정네거리 6분) 2692-7573 
⑥ 예인약국(신정네거리 9분) 2692-4373 
⑦ 문화약국(신정네거리역 31분) 2602-5602 
⑧ 가까운온누리약국(양천구청 3분) 2650-8828 
⑨ 제일약국(염창역 6분) 2642-4128 
⑩ 경남약국(신목동역 17분) 2647-3042 
⑪ 내외약국(신정네거리역 19분) 2697-5065 
⑫ 보리약국(신정네거리역 9분) 2642-8283 
⑬ 신월시장약국(까치산역 16분) 2602-7613 
⑭ 월드약국(신목동역 22분) 6678-2244  
⑮ 엄마손약국(신정네거리역 29분) 2695-5875 
⑯ 팜코리아약국(목동역 11분) 2648-8003 
⑰ 청솔약국(신정네거리역 21분) 2690-8003 

신정역 

화곡역 

까치산역 

신정네거리역 

오목교역 

양천구청역 

신목동역 

염창역 

목동역 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
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12 

13 
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17 

: 중점약국 



강서구 돌봄약국 
 

① 까치프라자약국(까치산역 2분) 2604-3005 
② 새서울약국(가양역 8분) 2659-6755 
③ 봄약국(가양역 14분) 2601-6886 
④ 발산그랜드약국(발산역 4분) 3663-7510 
⑤ 메디팜푸른약국(우장산역 7분) 2661-2001 
⑥ 메디팜21세기약국(화곡역 3분) 2603-4569 
⑦ 곰달래약국(까치산역 20분) 2642-4196 
⑧ 우정약국(까치산역 10분) 2690-2025 
⑨ 수팜수약국(가양역 12분) 2659-0053 
⑩ 해맑은약국(공항시장역 2분) 2661-1837 
⑪ 화곡메디칼약국(화곡역 16분) 2605-4155 
⑫ 메디팜인정약국(개화산역 9분) 2664-1121 

발산역 

우장산역 

화곡역 

까치산역 

공항시장역 
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3 
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5 
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가양역 

개화산역 

: 중점약국 



남구로역 

구로역 

대림역 

구일역 

오류동역 

양천구청역 

구로구 돌봄약국 
 

① 온누리백제약국(양천구청 24분) 2619-6150 
② 태영프라자약국(구로역 13분) 2068-5733 
③ 아이사랑태평양약국(구로역 6분) 853-3001 
④ W스토아청와약국(남구로 6분) 855-1482 
⑤ 태양약국(오류동역 7분) 2685-1017 
⑥ 큰사랑약국(대림역 12분) 865-1862 
⑦ 대학약국(구로역 20분) 864-8304 
⑧ 메디신약국(양천구청역 14분) 2687-0322 
⑨ 온누리자혜약(개봉역 9분) 2687-2770 
⑩ 한마을약국(개봉역 8분) 2613-3006 

개봉역 
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금천구 돌봄약국 
 
① 한마음약국(금천구청역 25분) 808-8740 
② 고원약국(가산디지털단지역 22분) 856-7123 
③ 수도약국(독산역 14분) 855-3052 
④ 한울약국(금천구청역 19분) 809-3323 
⑤ 이화약국(독산역 29분) 856-1228 
⑥ 삼화약국(금천구청역 21분) 803-4167 
⑦ 한중약국(금천구청역 21분) 804-6985 
⑧ 다보약국(석수역 16분) 802-8788 
⑨ 유아약국(독산역 16분) 804-0785 
⑩ 녹십자약국(석수역 17분) 805-6743 
⑪ 굿모닝약국(구로디지털단지역 15분) 852-4910 
⑫ 명약국(독산역 27분) 851-5672 
⑬ 시민약국(금천구청역 18분) 802-4246 
⑭ 에벤에셀약국(금천구청역 23분) 896-6789 
⑮ 중앙메디칼약국(가산디지털단지역 1분) 863-1012 
⑯ 별장약국(금천구청역 25분) 807-6360 

④ 

석수역 

금천구청역 

독산역 

가산디지털단지역 

구로디지털단지역 

1 

2 

3 

4 

5 
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11 

12 

13 

14 

15 
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: 중점약국 



영등포구 돌봄약국 
 

① 누가약국(대림역 19분) 842-6969 
② 범일약국(영등포시장역 4분) 2634-2250 
③ 미성온누리약국(영등포역 17분) 846-5530 
④ 성우약국(여의도역 7분) 718-1454 
⑤ 나눔약국(대방역 11분) 832-3225 
⑥ 엄마약국(대림역 7분) 831-7070 
⑦ 예지약국(신도림역 18분) 848-2310 
⑧ 약산약국(신길역 12분) 833-8932 
⑨ 수약국(신도림역 21분) 848-3294 
⑩ 삼정약국(여의도역 13분) 782-4322 

대림역 

영등포역 

영등포시장역 

영등포구청역 

여의도역 

대방역 

신도림역 

신길역 
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: 중점약국 



동작구 돌봄약국 
 
① 성대약국(신대방삼거리역 8분) 821-1519 

② 바다의 별 약국(장승배기역1분) 821-3130 

③ 송학대약국(장승배기역 7분) 814-0639 

④ 정성을다하는약국(장승배기역 9분) 6401-0033 

⑤ 상아약국(상도역 12분) 823-7931 

⑥ 은미약국(남성역 7분) 521-6950 
⑦ 은하온누리약국(남성역 15분) 3474-7525 

⑧ 고은약국(남성역 21분) 532-5384 

⑨ 새보라매약국(신대방삼거리역 15분) 832-8574 

⑩ 파랑새약국(신대방삼거리역 1분) 824-5150 

⑪ 다정약국(남성역 8분) 595-8804 

⑫ 해뜨는약국(상도역 3분) 816-3869 

남성역 

상도역 

신대방삼거리역 

장승배기역 

숭실대입구역 
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: 중점약국 



  

관악구 돌봄약국 

구로디지털단지역 

신대방역 

신림역 
봉천역 

서울대입구역 

1 

2 

3 

4 

5 
6 

7 

8 

9 

10 

11 12 

13 

14 

15 

16 

① 호호약국(신림역 3분) 882-2633 
② 온누리대산약국 
    (구로디지털단지역 7분) 853-4967 
③ 행복이가득한약국 
    (신대방 15분) 865-4703 
④ 늘픔약국(신림역 4분) 877-6995 
⑤ 편한M약국(신림역 4분) 882-0072 
⑥ 새롬약국(신림역 8분) 862-9083 
⑦ 튼튼약국(신림역 9분) 856-0528 

⑧ 온누리수경약국(신림역 57분) 864-7311 
⑨ 성신약국(봉천역 2분) 878-8350 
⑩ 프라자약국(봉천역 6분) 3285-7294 
⑪ 신지약국(봉천역 10분) 882-2740 
⑫ 참사랑약국(봉천역 28분) 882-5618 
⑬ 평화약국(서울대입구역 7분) 885-3575 
⑭ 다나약국(서울대입구 11분) 886-4207 
⑮ 왕약국(서울대입구 28분) 877-1333 
⑯ 행복한약국(신림역 6분) 837-9405 

: 중점약국 



 

서초구 돌봄약국 
 
① 장수알파약국(남부터미널역 2분) 3487-4233 
② 조달약국(고속터미널역 8분) 3476-1779 
③ 정은약국(총신대입구역 13분) 534-6641 
④ 홈케어방배약국(총신대입구역 4분) 585-7270 
⑤ 방일약국(방배역 6분) 582-4204 
⑥ 서초당약국(교대역 5분) 521-9443 
⑦ 서초백화점약국(남부터미널역 3분) 3474-7575 
⑧ 자연약국(남부터미널역 4분) 582-5717 
⑨ 모닝온누리약국(강남역 4분) 070-7767-6407 

신사역 

강남역 

고속터미널역 

남부터미널역 

총신대입구역 

방배역 

교대역 
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2 
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4 

5 
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7 8 

9 

: 중점약국 



강남구 돌봄약국 
 
① 동호약국(삼성역 8분) 567-3935 
② 팜엑스약국(삼성역 8분) 6002-3060 
③ 에스엠피약국(일원역 4분) 2226-1141 
④ 이삼성약국(대청역 8분) 3412-1254 
⑤ 메디팜보문약국(개포동역 2분) 459-2763 
⑥ 동인프라자약국(수서역1분) 3411-3388 
⑦ 동의온누리약국(역삼역 10분) 501-4397 

강남역 

역삼역 

삼성역 

대청역 

일원역 

개포동역 

수서역 
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2 
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4 6 

: 중점약국 



송파구 돌봄약국 
 
① 천호푸른약국(천호역 6분) 476-2106 
② 다사랑약국(강동구청역 20분) 477-2590 
③ 팜코리아약국(송파역 11분) 424-6167 
④ 대동약국(송파역 12분) 418-6551 
⑤ 지용약국(방이역 20분) 415-2336 
⑥ 가락약국(가락시장역 6분) 449-8421 
⑦ 한독약국(가락시장역 5분) 409-3559 
⑧ 남매약국(거여역 7분) 407-8774 
⑨ 시티약국(잠실새내역 3분) 3431-4115 
⑩ 새웅약국((잠실새내역 15분) 419-3230 

거여역 

방이역 

강동구청역 

천호역 

가락시장역 

송파역 

잠실나루역 

잠실새내역 
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2 
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4 

5 
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7 8 
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강동구 돌봄약국 
 
① 나눔약국(명일역 2분) 485-9654 

② 온누리부부약국(둔촌동역 14분) 487-6703 

③ 은혜온누리약국(고덕역 15분) 481-9191 

④ 성덕약국(명일역 7분) 487-5503 

⑤ 푸른약국(암사역 11분) 473-0437 

⑥ 보은약국(천호역 7분) 484-2606 

⑦ 강동태평양약국(둔촌동역 3분) 473-3377 

⑧ 호원m약국(둔촌동역 16분) 488-1512 

⑨ 베스트약국(둔촌동역 6분) 474-24472 
⑩ 길성약국(길동역 6분) 477-4518 

천호역 

둔촌동역 

암사역 

명일역 

고덕역 

길동역 

강동구청역 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 
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